
	
		
			

			

		

		
			
				Cancel Preloader			
		

	

	
	



    
        
            
                
                 
                                         
                                                     [image: KryptoGuru]
                                               
                    
                

            

                        
                
                    [image: ]                

            

            
                    

        
    

    






    
    
        

        
            
        

        	ZÁKLADY BTC
	KOUPIT BTC
	ČLÁNKY
	Rádce	
	Recenze	
	Analýzy	
	Rozhovory	
	Kryptoměny	
	Audioknihy	
	Svět miningu (těžba)



	TĚŽBA
	Mining poradna	
	Co pořídit za hw	
	Který těžební sw	
	Jaký těžební pool	
	Kde výhodně těžit	
	Amd bios modifikace
		BIOS RX 4xx/5xx		
	BIOS RX 5600/5700	


	
	TIPY / LEVNÁ ENERGIE	
	MONITORING MINING



	RÁDCE
	Užitečná videa	
	Krypto slovník	
	Kde hledat info	
	SPECIÁLNÍ WEB A APK	
	Kryptoměny zdarma	
	Peněženky a trezory



	Burzy
	České burzy	
	České směnárny	
	SVĚTOVÉ BURZY	
	SVĚTOVÉ SMĚNÁRNY	
	Kurzy kryptoměn



	PROJEKTY
	BITCOINFT	
	CO JE BITCOIN	
	KRYPTO PROJEKTY	
	BITCOIN HALVING	
	BITCOIN KONFERENCE



	BAZÁREK
	PODPORA
	E-SHOP


        

                	
                
                    
                
            


        
        
	
		
			
			
				✕
			

		

	

	    





   

		
			
				
					
						
							
								404
							

						

						
							Omlouváme se! Stránka nebyla nalezena.

						

						
							Odkaz, který jste sledovali, je pravděpodobně nefunkční nebo byla stránka odstraněna.

							Zpět domů
						

					

				


			

			


		

		
   
   

    		
					
						
						
					
			
						
				
			Nejnovější články
		
				
													
								[image: ]
							

							
								Litecoin – mince která vstala z mrtvých?!

								09/04/2024

							

												

					
	
													
								[image: ]
							

							
								Blocklords: Strategická kryptoměnová hra s RPG prvky

								08/04/2024

							

												

					
	
													
								[image: ]
							

							
								Paraguay: Návrh zákona o kryptoměnách a jeho dopady

								08/04/2024

							

												

					
	
													
								[image: ]
							

							
								Velká budoucnost Litecoin

								08/04/2024

							

												

					


		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Oblíbené články
		
				
													
								[image: ]
							

							
								Těžba kryptoměn pomoci platformy NICEHASH

								02/12/2019

							

												

					
	
													
								[image: ]
							

							
								Těžba kryptoměn je efektivní i bez vlastního hardwaru

								16/01/2021

							

												

					
	
													
								[image: ]
							

							
								Těžba (mining) na platformě Hive OS / Registrace, instalace a nastavení

								04/12/2020

							

												

					
	
													
								[image: ]
							

							
								Bitcoinový milionář z kontejneru

								01/04/2021

							

												

					


		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Informace pro čtenáře / poděkování za DONATE podporu
		

				

				
				
							Provozujete zajímavý projekt zaměřený na kryptoměny? Neváhejte nás kontaktovat pro případnou spolupráci: info@kryptoguru.cz
						

				

				
				
							Líbí se vám tento web? Chtěli byste ho podpořit? Budeme rádi za jakoukoliv formu podpory a žádná částka není tak malá aby nás nepotěšila. Děkujeme
						

				

				
						
					
			
						
				
							Bitcoin
						

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
							Bitcoin/LN
						

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
							Ethereum
						

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
							Litecoin
						

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
							GuruFans/Kč
						

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
				
				
			Naši kamarádi v kryptosvětě / rádi uvítáme i nové přátele
		

				

				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: ]													

				

					

		

				
			
							

		

				
			
						
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Tiktok
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Video
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Telegram
											
				
							
					
						Discord
											
				
							
					
						Mastodon
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							 Copyright © 2019-2024 KryptoGuru.cz – Všechna práva vyhrazena
						

				

					

		

				
			
						
				
							Koupit Bitcoin  I  Upozornění pro čtenáře  I  Archiv  I  Reklama  I  GDPR  I  Kontakt
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							SLEDUJTE NÁS
						

				

				
				
					
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Tiktok
											
				
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Twitter
											
				
							
					
						Video
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Telegram
											
				
							
					
						Discord
											
				
							
					
						Mastodon
											
				
					

				

				

				
				
							Koupit Bitcoin  I  Upozornění pro čtenáře  I  Archiv  I  Reklama  I  GDPR  I  Kontakt 
Copyright © 2019-2024 KryptoGuru.cz
 Všechna práva vyhrazena

						

				

					

		

					

		
				

		
		
	    COOKIES INFORMACE
Užíváme na webu cookies. Při prohlížení webu souhlasíte s použitím cookies pro max. kvalitu. Přečtěte více ...NASTAVENÍSOUHLASÍM
Privacy & Cookies Policy

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přizpůsobení předvoleb souhlasu
				
					Soubory cookie používáme k efektivní navigaci a k provádění určitých funkcí. Podrobné informace o všech souborech cookie naleznete pod jednotlivými kategoriemi souhlasů níže.



Soubory cookie, které jsou zařazeny do kategorie "Nezbytné", jsou uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro umožnění základních funkcí webu.



Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat, jak tyto webové stránky používáte, ukládat vaše preference a poskytovat obsah a reklamy, které jsou pro vás relevantní. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším předchozím souhlasem.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tato kategorie zahrnuje pouze soubory cookie, které zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek. Tyto soubory cookie neukládají žádné osobní údaje.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	ssupp.vid	6 months	Soubor cookie nastavený společností Smartsupp k zaznamenání ID návštěvníka.

								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon							
															
									
									Výkon
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí YouTube a zaznamenává anonymní statistické údaje.
	_ga	1 year 1 month 4 days	Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích a kampaních a ke sledování používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_gat_gtag_UA_*	1 minute	Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k uložení jedinečného ID uživatele.
	_ga_*	1 year 1 month 4 days	Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k ukládání a počítání zobrazení stránek.
	_gid	1 day	Služba Google Analytics nastavuje tento soubor cookie k ukládání informací o tom, jak návštěvníci používají webové stránky, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webových stránek. Některé ze shromážděných údajů zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a anonymně navštívené stránky.

								

							

						

					

																	
						
							
								Reklama							
															
									
									Reklama
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
	Cookie	Délka	Popis
	test_cookie	15 minutes	doubleclick.net nastavuje tento soubor cookie, aby zjistil, zda prohlížeč uživatele podporuje soubory cookie.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie k měření šířky pásma a určuje, zda se uživateli zobrazí nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	session	Společnost Youtube nastavuje tento soubor cookie ke sledování zobrazení vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	never	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie za účelem uložení uživatelských předvoleb videa při použití vložených videí YouTube.
	yt-remote-device-id	never	Služba YouTube nastavuje tento soubor cookie za účelem uložení uživatelských předvoleb videa při použití vložených videí YouTube.
	yt.innertube::nextId	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie k registraci jedinečného ID pro ukládání údajů o tom, jaká videa ze služby YouTube uživatel viděl.
	yt.innertube::requests	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie k registraci jedinečného ID pro ukládání údajů o tom, jaká videa ze služby YouTube uživatel viděl.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	VISITOR_PRIVACY_METADATA	5 months 27 days	Description is currently not available.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







[image: bitcoin]
Bitcoin (BTC) $ 68,753.42
[image: ethereum]
Ethereum (ETH) $ 3,482.49
[image: tether]
Tether (USDT) $ 0.999307
[image: bnb]
BNB (BNB) $ 575.00
[image: solana]
Solana (SOL) $ 169.91
[image: xrp]
XRP (XRP) $ 0.603298
[image: staked-ether]
Lido Staked Ether (STETH) $ 3,474.48
[image: usd-coin]
USDC (USDC) $ 0.999573
[image: dogecoin]
Dogecoin (DOGE) $ 0.186441
[image: the-open-network]
Toncoin (TON) $ 6.50




	
			
			


































    
        
            
        
        

    